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Udgivelsesdato

16.02.24

22.03.24

10.05.24

14.06.24

23.08.24

25.10.24

22.11.24

01.01.25

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

Deadline

15.01.24

19.02.24

08.04.24

07.05.24

25.06.24

23.09.24

21.10.24

29.11.24

Målgruppe
Bioanalytikere og 
laboranter

Udgivelsesfrekvens
8 gange årligt 

Kontrolleret trykoplag
6.238

2024

Udgivelsesplan 2024

Bladet udgives af Danske Bioanalytikere.

Bioanalytikerne er beskæftiget i hospitalsla-
boratorier, på landets universiteter, i private læge-

praksis, private laboratorier og i fertilitetsklinikker.

Fagområdet dækker klinisk neurofysiologi, 
klinisk biokemi, patologisk 

anatomi og cytologi, klinisk 
fysiologi og nuklearmedi-
cin, klinisk mikrobiologi, 
klinisk immunologi og 
fertilitet.

Læs mere om Danske Bio-
analytikere på www.dbio.dk

Dansk Mediaforsyning
Elkjærvej 19
8230 Åbyhøj
Tlf.: 7022 4088
dbio@dmfnet.dk
www.dmfnet.dk

Professionelt mediebureau 
Trykte og digitale medier
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2 spalter
B: 180 x H: max 280 mm
Kr. 68 pr. spalte mm

1 spalte
B: 88 x H: max 280 mm
Kr. 34 pr. spalte mm

Tillæg for farver

4 farver:  
kr. 2.600

Logofarve (1 farve): 
kr. 500

1/1 side
Kr. 20.150
B: 180 x H: 280 mm
Til kant
B: 215 x H: 315 mm
+ 5 mm til beskæring

1/2 side
Kr. 12.150
B: 180 x H: 140 mm

2/3 side
Kr. 14.450
B: 111 x H: 280 mm

1/3 side
Kr. 6.250
B: 65 x H: 280 mm

Bagside
Kr. 16.600
B: 150 x H: 250 mm
+ 5 mm til beskæring

Kursusannonce
Kr. 1.950
B: 88 x H: 70 mm

Alle priser er inkl. 4 farver og ekskl. moms
Priser & formater tekstsider Stillingsannoncer

Indstik
Indhent venligst tilbud på 
7022 4088.

Alle indstik skal have flg. 
information på forsiden 
”Annoncetillæg” 

Generelle oplysninger
Redaktionen forbeholder 
sig ret til at afvise annoncer, 
som strider mod bladets 
interesser.

Annoncemateriale
Materiale sendes som 
færdig pdf til 
dbio@dmfnet.dk 

Reklamationsret
Reklamationer, rettelser 
og standsninger skal ske 
skriftligt. Reklamationsret-
ten bortfalder, hvis materia-
lefristen overskrides.

Udgiver:

Danske Bioanalytikere
Peter Bangs Vej 7A, 3. etage, 2000 Frederiksberg 
4422 3246

Henvisningsannoncer
Mindre annoncer i bladet, 
som primært henviser til 
annoncørens hjemmeside, 
faktureres med kr. 3.200

Annoncering på nettet
Pris pr. annonce kr. 4.450.
Fra modtagelse til placering 
på nettet max. 2 hverdage.
Der gives ikke rabat på 
online annoncering.

 
 

Abonnement 
Abonnement på Danske 
Bioanalytikere: Kr. 660 + 
moms.

Stillingsannoncer: 
annoncer@dbio.dk

Annonceordre og mate-
riale til stillingsannoncer 
sendes til:
Danske Bioanalytikere, 
Peter Bangs Vej 7A, 3. sal 
2000 Frederiksberg, Tlf.: 
4422 3246

Information vedr. betingelser for annoncering, levering af elektronisk materiale samt godtgørelse til 
mediebureauer kan ses på vores hjemmeside www.dmfnet.dk

Flere medier
hos os


